

RECEBEMOS DE FS REPRESENTACAO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA 23.841.868/0001-10 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

Nº 22

SÉRIE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FS REPRESENTACAO E DISTRIBUICAO DE



JURACY MAGALHAES, 374 - CENTRO CEP: 45570-000
Ipiau - BA

FONE: (73) 9115-3384

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 2210

SÉRIE: 1

FOLHA 1/2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

29250323841868000110550010000022101991597539

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129251858011594 19/03/2025 11:21:01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

129428680

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

23.841.868/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE IPIAU

CNPJ / CPF

13.246.442/0001-64

DATA E HORA DA EMISSÃO

19/03/2025 10:37:00

ENDEREÇO

PRACA ALBERTO PINTO, 1

BARRIO / DISTRITO

SEDE

CEP

45570-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/03/2025

MUNICÍPIO

Ipiau

FONE / FAX

(00) 00000-0009

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:37:00

FATURA / DUPLICATA

001

05/04/2025

R\$ 10.068,90

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 10.068,90

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 10.068,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO	VALOR ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
154	ACUCAR	17019900	0102	5102	UN	40,0000	5,10	204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155	ADOCANTE	17019900	0102	5102	UN	15,0000	8,21	123,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
156	CAFE	17019900	0102	5102	PACOTE	100,0000	21,24	2.124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157	CARGA DE GAS DE COZINHA	17019900	0102	5102	UN	4,0000	111,35	445,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158	AGUA MINERAL 20L	17019900	0102	5102	UN	35,0000	12,72	445,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118	LEITE EM PO	04022110	0102	5102	PACOTE	150,0000	6,97	1.045,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	BISCOITO CREAM CRACKER	17019900	0102	5102	UN	100,0000	5,38	538,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160	BISCOITO MAIZENA	17019900	0102	5102	UN	100,0000	5,44	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161	FLOCOS DE MILHO	17019900	0102	5102	UN	50,0000	2,90	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162	OVOS	17019900	0102	5102	UN	125,0000	14,09	1.761,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163	SUCOS	17019900	0102	5102	PACOTE	30,0000	13,28	398,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164	MILHO DE PIPOCA	17019900	0102	5102	PACOTE	50,0000	3,96	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5: AFC190251712B4FB08E956C1E4ED261B.VALOR APROX DOS TRIBUTOS. FED: R\$ 1.407,32; EST: R\$ 2.200,43; MUN: R\$ 0,00. Agencia: 00636Conta: 000578424579-8 CAIXA ECONOMICASOLICITACAO DE FORNECIMENTO:.

RESERVADO AO FISCO

Manoel Araújo
02/04/2025

Documento Assinado Digitalmente por: Edson Marques da Silva - 02/06/2025 16:31:55
Acesse em: <https://c.ccb.gov.br/epi/validaDoc.seam> Código do documento: 4315757053747f1f127c

FS REPRESENTACAO E DISTRIBUICAO DE

JURACY MAGALHAES, 374 - CENTRO CEP: 45570-000
Ipiau - BA

FONE: (73) 9115-3384

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 2210

SÉRIE: 1

FOLHA 2/2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

29250323841868000110550010000022101991597539

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129251858011594 19/03/2025 11:21:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

129428680

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

23.841.868/0001-10

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO	VALOR ICMS	IPÍ	ALÍQUOTA ICMS %
165	AGUA MINERAL 500ML	22011000	0102	5102	PACOTE	100,0000	15.81	1.581,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166	AGUA MINERAL C/ GAS 500ML	22011000	0102	5102	PACOTE	30,0000	17.20	516,00	0,00	0,00	0,00	0,00

18 20/05 2025

Documento Assinado Digitalmente por: Edson Marques da Silva - 02/06/2025 16:31:55
Acesse em: <https://e.ccm.ba.gov.br/app/validaDoc.seam> Código do documento: 431575b9-5770-4c1a-befa-53747ff1f127c